
Hasan Dağ 

Prof. Dr. Hasan Dağ, 1987 yılında İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde 

lisans derecesini tamamladı ve hemen akabinde burslu olarak kabul edildiği ABD’de Wisconsin Eyalet 

Üniversitesi Elektrik-Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde yüksek lisans ve doktora derecelerini aldı. 

Hasan Dağ, aynı üniversitede bir süre araştırmacı olarak çalıştıktan sonra 1996 yılında Türkiye’ye 

dönerek İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde yardımcı doçent olarak göreve başladı. Doçentlik 

unvanını 1998 ve profesörlük unvanını 2005 yılında aldı. İTÜ Bilişim Enstitüsü’nün kurulması 

aşamasında kurucu müdür yardımcısı olarak görev aldı ve 6 yıl boyunca Bilişim Enstitüsü Müdür 

Yardımcılığı, bir dönem de Müdür vekilliği yaptı. 

Türkiye’de ilk Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik lisansüstü program kurucularından olan Prof.Dr. 

Hasan Dağ, Türkiye’ye ilk Süper Bilgisayarların getirilmesi, kurulması ve eğitimlerinin verilmesinde 

öncü rol oynadı. Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik lisansüstü programında bir yandan çok sayıda ders 

verirken bir yandan hesaplama yoluyla bilim yaparak birçok alana da uygulanmasını sağladı. Riske 

Maruz Değer (Value At Risk) ve oyun Teorisi konularında da tezler yaptırıp, bilgiler yazdı. Ayrıca, İleri 

Düzey Finansal Hesaplamalar alanında (örneğin, Yüksek Frekanslı Alım-Satım, High Frequency 

Trading) çok sayıda seminerler organize etti. 

Türkiye’de ilk açık kaynak kodlu sistemler üzerine kurulmuş profesyonel lisansüstü eğitim programını 

(Enformasyon Sistemlerinin Tasarım ve Yönetimi) kurarak 6 yıl boyunca koordinatörlüğünü üstlendi 

İTÜ’ye Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) destekli “İleri Teknolojiler Projesi’nin kazandırılması ve 

yürütülmesinde Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik programı bağlamında öncülük yaptı. Projenin 

devamı niteliğinde olan DPT destekli Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi projesinde proje 

yürütücü yardımcılığı görevini üstlendi. İTÜ’de bir yandan birçok ilki hayata geçirmeye öncülük 

ederken, 2003 yılından itibaren de İTÜ Arı Teknokent’in hemen her kademesinde görev yaptı. Arı 

2’nin altyapı ve yönetim yapılanmasına önemli katkılar verdi. Prof. Dr. Dağ Arı Teknokent’te halen 

değerlendirme kurulu üyesi, hakem, denetçi gibi birçok görevini de başarıyla sürdürmektedir. 

2006 yılında Işık Üniversitesi Enformasyon Teknolojileri Bölümü’ne geçen Prof. Dr. Dağ burada geçen 

iki akademik yılın ardından, davet edildiği Kadir Has Üniversitesi Enformasyon Teknolojileri Bölüm 

Başkanlığı görevini üstlendi. Daha sonra aynı fakültede yürütülen Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 

Başkanlığını üstlenen Prof. Dağ, bu bölümün başkanlığını Nisan 2021’e kadar yürüterek programı 

Türkiye’de işe yerleştirmede 2. en iyi lisans programı haline getirmeyi başardı. Bir dönem Fen 

Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü görevini de üstlenen Prof. Dağ, 2017 yılında kurulan Siber Güvenlik ve 

Kritik Altyapı Koruma Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğünü ve Nisan 2018’den beri Kadir Has 

Üniversitesi Ar-Ge Kaynakları Direktörlüğü görevlerini birlikte yürütmektedir. Prof. Dağ, Tübitak’ın 

2244 kodlu Sanayi Doktora Programı çerçevesinde 7/10 projenin üniversiteye kazandırılmasını 

sağlayarak Kadir Has Üniversitesi’nin, bu alanda en yüksek oranlı proje desteğini alan üniversite 

olmasını sağlamıştır. 

Eylül 2020 tarihinden beri Kadir Has Üniversitesi’nin Araştırma-Geliştirme ’den sorumlu Rektör 

Yardımcılığını yapmakta olan Prof. Dağ, KOSGEB tarafından ilk kez özel bir ticari şirkete (banka) 

verilen ve Fintek alanındaki girişimci firmaları dünyaya açmayı hedefleyen TEKMER’in kurulumunda 

da aktif rol almaktadır. 

 


